1

Polícia Civil do Estado de Minas Gerais
Academia de Polícia Civil

AVISO nº 285/DELEGADO DE POLÍCIA SUBSTITUTO

 Concurso Público - Provimento 2018/1
Delegado de Polícia

Resumo dos Recursos Impetrados Contra a Avaliação Psicológica

A Comissão Organizadora, na forma da lei e nos termos do Edital nº 01/18, item 8.15.1, do Concurso Público para o cargo de
Delegado de Polícia Substituto, após análise, TORNA PÚBLICO  o resumo dos recursos impetrados contra o resultado da
Avaliação Psicológica, realizada nos dias 28 e 29 de novembro de 2018.

Inscrição Nome do Candidato Resultado
6662  Aline Nayara Gomes Guimaraes                       INDEFERIDO
20644  André Felipe Martins Borges                        INDEFERIDO
7604  Ariana Câmara da Silva                             INDEFERIDO
12355  Bruno Henrique de Deus                             INDEFERIDO
30503  Carlos Maximiliano Ferreira Lievore                INDEFERIDO
25215  Cecilia Rezende Henriques                          INDEFERIDO
10199  Claudio Azevedo Improta                            INDEFERIDO
20478  Cristian de Vasconcelos Batista                    INDEFERIDO
19665  Daniel Alois Martins                                  INDEFERIDO
24223  Daniel Pirro Cerzosimo                             INDEFERIDO
16186  Danilo Gurgel D’avila                            INDEFERIDO
35575  Danilo Rodrigues Barbosa                           INDEFERIDO
9656  David da Silva Silveira                            INDEFERIDO
15111  Davilan Arivalter de Paula                         INDEFERIDO
31121  Diogo Araújo Modesto                               INDEFERIDO
33268  Guilherme de Barros Zauli                          INDEFERIDO
31213  Heitor Moreira Assis                               INDEFERIDO
35710  Ítalo de Oliveira Cardoso Boaventura               INDEFERIDO
6228  Karina Alves Silva                                 INDEFERIDO
25688  Karine Goncalves Pereira                           INDEFERIDO
12148  Leandro Jose Ribeiro                               INDEFERIDO
12565  Leonardo Marques de Jesus Pinto                    INDEFERIDO
16870  Lucas Brito Melo Mansur                            INDEFERIDO
5794  Lucas Lima Paixão Abraim                           INDEFERIDO
32002  Marcela Vieira Cardoso                  INDEFERIDO
33761  Marcelo Mattos de Vilhena                          INDEFERIDO
20487  Marianne Rodrigues Elias                           INDEFERIDO
33240  Marina Campos Moreira                              INDEFERIDO
20324  Matusalém Junior de Morais Machado                 INDEFERIDO
19646  Nanci Goncalves Lima                               INDEFERIDO
11921  Nayder Adalberto Severino Gomes                    INDEFERIDO
12519  Rodolfo Costa Neves de Carvalho                    INDEFERIDO
127  Rogerio Nunes Pezzuol                              INDEFERIDO
20025  Roney Schwambach Pessotti                          INDEFERIDO
38819  Suiene Carvalho Pereira                            INDEFERIDO
18323  Teresa Ignácio de Lima Damasceno                   INDEFERIDO
8894  Thamila Tobias de Castro Nava Paiva                INDEFERIDO
4624  Waleska Aline Viana de Alvarenga                   INDEFERIDO

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 27 de dezembro de 2018.

- Cinara  Maria Moreira Liberal –
Delegada-Geral de Polícia

Presidente da Comissão de Concurso
 Academia de Polícia Civil de Minas Gerais